[image: image1.emf]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО – КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МАТВЕЕВО - КУРГАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ МАТВЕЕВО – КУРГАНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 22   »      02       2013 г.                                   №42                         п. Матвеев Курган
О внесении изменение в постановление

Администрации Матвеево-Курганского

 сельского поселения от 18.10.2011 №290
 «Об автомобильных дорогах общего

 пользования местного значения  и

осуществлении  дорожной деятельности

 на территории муниципального образования

"Матвеево - Курганское сельское поселение»

В связи с проведенной технической инвентаризацией внутрипоселковых дорог и уточнением протяженности автомобильных дорог общего пользования местного значения
ПОСТАНОВЛЯЮ:

   1. Приложение №2 к постановлению Администрации Матвеево-Курганского сельского поселения от 18.10.2011 №290 «Об автомобильных дорогах общего  пользования местного значения  и осуществлении  дорожной деятельности

 на территории муниципального образования»" Матвеево - Курганское сельское поселение"» изложить в редакции согласно приложения к настоящему постановлению.
  2. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

  3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Матвеево-Курганского

сельского поселения                                                                     А.Е.Шищенко